Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

26.08.2004    581 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2004      №  581

г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в штатное

расписание городской администрации

В связи с увеличением объема работы в городской администрации и необходимостью ускорения работ по газификации и благоустройству города                  п о с т а н о в л я ю :

Ввести  с 1 сентября 2004 г. в штатное расписание городской администрации штатную единицу заместителя главы городской администрации по газификации и благоустройству.

Глава                                                                                     А.Т. Юдин